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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82222002Q

2. Data e Regjistrimit 22/10/2008
3. Emri i Subjektit BERNARD  ENGINEERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Murat Toptani, Eurocool 
Business Center, Kati 11-te 
800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e studimeve, planeve dhe projektimeve; zhvillim te 

projekteve ne fushen e inxhinierise, menaxhimit te 
projekteve, mbikqyrje te zhvillimit te projekteve dhe 
zbatimit, programimin e kohes dhe mbikeqyrjen e 
vendodhjes dhe sherbime konsulence dhe ne veçanti: sektori 
i energjise, trafikut, mjedisit, industrise dhe arkitektures.
Pandeli Carapuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2008                Deri: 09/10/2009
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jost Hendrik Mazur12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2008                Deri: 09/10/2009

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët PandeliCarapuli
14.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve ,67
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FatmirBektashi

15.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve ,67
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Bernard Ingenieure ZT
               Para: 440.000,00                Natyre: 
1,65

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

55,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Telefon: 2274558  
Të Tjera: Bazuar ne Aktin e Themelimit dhe Statutin e 
shoqerise BERNARD ENGINEERS sh.p.k kapitali themeltar 
zoterohet nga ortaket si me poshte: - Fatmir Bektashi, 
zoteron nje kuote te kapitalit me vlere Leke 180.000, e 
barabarte me 22.5 % te kapitalit; - Pandeli Carapuli, zoteron 
nje kuote  te kapitalit me vlere Leke 180.000, e barabarte me 
22.5 % te kapitalit; - Bernard Ingenieure ZT-GmbH, zoteron 
nje kuote  te kapitalit me vlere Leke 440.000, e barabarte me 
55 % te kapitalit.

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-182312-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629539-12-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB26656-E6D3-4FC5-96CE-C2E9EFD56D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E11BDC5-41D2-42DF-9D3B-D52B2C828336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542DC967-E18C-4D94-B742-F88AF153B587
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit Nr.12216Prot, 612-11 Regj date 
01.12.2011 "Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 1.Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet  e pales debitore “Kontakt” shpk, NIPT J92108006V 
dhe Fatmir Petrit Bektashi qe zoteron ne shoqerite e regjistruara. 2 Aktivet e mesiperme do 
te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631488-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.12934Prot, 612-11 Regj date 
05.12.2011 "Per heqjen e mases se Sekuestros", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte kerkuar: Heqjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet e pales debitore “Kontakt” shpk, NIPT J92108006V dhe Fatmir 
Petrit Bektashi qe zoteron ne shoqeri te  regjistruara.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 24/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA975EE-263D-4E03-8B8F-7DA1FA753283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894D1DDC-7BE0-4E74-85A2-B87980DB5436

